橿原市 プレスリリース

令和7年 2月２１日

報道関係者各位

橿原市役所 スポーツ推進課

バンビシャス奈良のパートナー企業・株式会社ｓｉｇｎ様から

小学校へバスケットボールが寄贈されます！

このことについて、本市と包括連携協定を締結しているバスケットボール B リーグ・バンビシャス奈良の地

域貢献活動の一環として、同クラブのパートナー企業による地域の学校等にバスケットボール用品を寄贈す

る事業が行われています。今回、本市に営業所を有する企業である株式会社ｓｉｇｎ様から、白橿小

学校・畝傍北小学校にバスケットボールをご寄贈いただくことになりました。

児童の皆さまのスポーツへの関心を高め、よりよい環境でプレーし、競技力を高めてほしいとの想いでご

寄贈されます。

つきましては、下記のとおり寄贈式を行いますので、取材にお越しください。

記

   〈寄贈式概要〉

日   時    令和7年2月 28日（金） 午前９時３０分から

場   所    橿原市役所 東棟 ２階 市長室

寄附内容    バスケットボール 26球（5号球）

出 席 者    株式会社ｓｉｇｎ（橿原市鳥屋町 24-5-110）

             代表取締役 吉尾 遼哉様

          株式会社バンビシャス奈良

             代表取締役 加藤 真治様

＜本件に関する問い合わせ先＞

橿原市役所 健康スポーツ部

スポーツ推進課  担当：加井・赤堀

TEL:0744-29-8019（直通）

Email: sports@city.kashihara.nara.jp